Протокол №10
работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

Предмет     английский язык
Количество участников  6
Место проведения    МБОУ Стодолищенская СШ
Дата и время  13.10.2023 г.           10.00.
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности):
Председатель комиссии :
Самохина Наталья Николаевна, учитель английского языка МБОУ Стодолищенской СШ
Члены жюри:
Ульянова Нина Николаевна, учитель английского языка МБОУ Васьковской СШ
Демочкина Анна Валерьевна, учитель английского языка МБОУ Шаталовской СШ
Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по__место включительно).
2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Бал-лы
	Статус

	1
	1310230802
	Сафонов Егор Александрович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Самохина Наталья Николаевна
	30
из 60
	участник

	2
	1310230803
	Сидоренков Александр Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Самохина Наталья Николаевна
	42 из 60
	призер

	3
	1310230804
	Самсонов Сергей Анатольевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Самохина Наталья Николаевна
	46 из 60
	победитель

	4
	1310230906
	Барбулина Мария Викторовна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Самохина Наталья Николаевна
	20 из 51
	участник

	5
	1310231107
	Филимонова Анастасия Петровна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	11
	Самохина Наталья Николаевна
	34 из 51
	призер

	6
	1310231108
	Пазынина Валерия Игоревна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	11
	Самохина Наталья Николаевна
	27 из 51
	призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Бал-лы
	Место

	1
	1310231107
	Филимонова Анастасия Петровна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	11
	Самохина Наталья Николаевна
	34 из 51
	призер

	2
	1310231108
	Пазынина Валерия Игоревна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	11
	Самохина Наталья Николаевна
	27 из 51
	призер

	3
	1310230804
	Самсонов Сергей Анатольевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Самохина Наталья Николаевна
	46 из 60
	победитель

	[bookmark: _GoBack]4
	1310230803
	Сидоренков Александр Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Самохина Наталья Николаевна
	42 из 60
	призер

Подпись:
Председатель                                      /Самохина Н.Н./
Секретарь жюри                                /Ульянова Н.Н./
 Члены жюри	/Демочкина А.В./